



RUPALI POLYESTER LIMITED ELECTION OF DIRECTORS

In pursuance of Section 178(4) of the Companies Ordinance, 1984 the members are hereby informed that the following persons have filed with Rupali Polyester Limited, notices of their intention to offer themselves for election as directors at the 35th Annual General Meeting of the Company being held on 30 October 2015:

- 1) Mr. Nooruddin Feerasta
- 2) Mr. Muhammad Rashid Zahir
- 3) Mr. Muhammad Ali Sayani
- 4) Mr. Sultan Ali Rajwany
- 5) Mr. Shehzad Feerasta
- 6) Mr. Zeeshan Feerasta
- 7) Mr. Abdul Hayee

Since the number of persons offering themselves for election is not more than the number of directors fixed under section 178(1) of the Companies Ordinance, 1984, above named 7 (seven) persons shall stand elected as Directors at the 35th Annual General Meeting.

On behalf of the Board

Lahore **S. Ghulam Shabbir Gilani**
21 October 2015 Company Secretary

روپالی پولیسٹر لمیٹڈ



انتخاب ڈائریکٹران

کمپنیوں کے قانون مجریہ ۱۹۸۴ء کی دفعہ (۴) ۱۷۸ کے مطابق ممبران کو مطلع کیا جاتا ہے کہ مندرجہ ذیل حضرات نے روپالی پولیسٹر لمیٹڈ کو ۳۰ اکتوبر ۲۰۱۵ء کو مستعد ہونے والے ہینٹیسویں سالانہ اجلاس عام میں خود کو بلور ڈائریکٹر منتخب ہونے کی منشا سے متعلق مطلع فرمایا ہے۔

- ۱- جناب نور الدین فراستہ ۲- جناب محمد رشید ظاہر
- ۳- جناب محمد علی سیانی ۴- جناب سلطان علی راجوانی
- ۵- جناب شہزاد فراستہ ۶- جناب ذیشان فراستہ
- ۷- جناب عبدالحی

چونکہ منتخب ہونے کیلئے خود کو پیش کرنے والے حضرات کی تعداد کمپنیوں کے قانون مجریہ ۱۹۸۴ء کی دفعہ (۱) ۱۷۸ کے تحت ڈائریکٹران کی مقرر کردہ تعداد سے تجاوز نہیں کر رہی۔ لہذا مذکورہ بالا سات حضرات مستعد ہونے والے ہینٹیسویں سالانہ اجلاس عام میں بلور ڈائریکٹران منتخب قرار پائیں گے۔

بمقام
(سید غلام شہبیر گیلانی)
کمپنی سیکریٹری

لاہور

سورخ: ۲۱ اکتوبر ۲۰۱۵ء



Rupali Polyester Limited

241-242 Upper Mall Scheme, Anand Road, Lahore - 54000, Pakistan

UAN : +92 42 111-RUPALI (787-254)
Tel : +92 42 35713101 - 4
Fax : +92 42 35713095 - 6
E-mail : info@rupaligroup.com
Website: www.rupaligroup.com

RL/CA-KSE/
20 October 2015

The General Manager
Karachi Stock Exchange Limited
Stock Exchange Building
Stock Exchange Road
Karachi

Subject: **Notice of Election of Directors**

Dear Sir,

Enclosed please find Notice for Election of Directors of our Company before publication.

Thanking you.

Yours Sincerely,

S. Ghulam Shabbir Gilani
Company Secretary

Encl: a.a.